2025 年 9 月 5 日

宅地建物取引企業 御中

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社

東日本マンション管理グループ

西日本マンション管理グループ

「管理に係る重要事項調査報告書」及び「管理規約写し」の

発行手数料改定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 この度弊社では、管理に係る重要事項調査報告書及び管理規約の写しのご依頼につきまして、

下記の通り発行手数料を変更いたします。

 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．発行手数料の改定時期：2025 年 10 月 1 日(水)受付分より変更

  ※ご依頼（受付）日にて判断いたします。

2025 年 10 月 1 日(水)以降のご依頼（受付）の場合、改定後の手数料を請求となります。

２．発行手数料の改定

 改定前 改定後

重要事項調査報告書 17,600 円（税込） 20,900 円（税込）

管理規約(写)  5,500 円（税込） 6,600 円（税込）

長期修繕計画書(写) 5,500 円（税込） 改定無し

※消費税率を 10%で計算しております。

以上